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Certificado de Análisis Lote B2031 
Catálogo 

 

Descripción del producto 
 

 

CAS  No. 
 

0970 
TBE 10x 

Para uso en electroforesis 

77-86-1 
10043-35-3 
6381-92-6 
7732-18-5 

 
Grado Fórmula P.M. Fecha Elaboración Fecha Caducidad 

10/01/2022 N.A. N.A. 2/09/2025 Septiembre 2028 

 
Buffer TBE (Tris-Borato-EDTA) 

 
 

Pruebas Resultados Especificaciones 

Apariencia Líquido claro Líquido claro 
DNase actividad No detectada No detectada 
RNase actividad No detectada No detectada 
Proteasa actividad No detectada No detectada 

   
   
   
   
   
   
 

 

 

 
Observaciones:   

Conforme a especificaciones    

 

 
Certificado emitido electrónicamente por lo cual carece de firma. 
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